subtus terra quam supra terram procul et prope ad dictas terras cum prato et

glebario antedictis cum pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus
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quomodolibet in futurum libcre quiete plenarie integre bene et in pace

sicuti dictus quondam Adamus easdem terras cum prato predicto occupabat

sine aliquo iinpedimento revocatione aut obstaculo quocunque Reddendo

inde annuatim clicti Joannes Cunningham et Joneta M'Adame eius sponsa

in vitali redditu necnon dictus Magister Willelmus Cuningham eorum filius

heredes sui et assignati nobis et successoribus nostris summam quadraginta

solidorum monete huius regni tanquam firmam antiquam pro dictis terris

cum prato predicto prius solvi solitam et consuetam Necnon summam
duodecim denariorum in augmentationem rentalis clicti burgi plusquam

vnquam dicte terre cum prato antedicto prius nobis aut predicessoribus

nostris soluerunt seu dederunt extendentes in integro ad quadraginta

solidos et duodecim denarios usualis monete regni Scotie ad duos anni

terminos festa fidelicet penthecostes et Sancti Martini in hieme per equales

portiones nomine feudifirme unacum aliis servitiis et divoriis tenentium

et possessorum dictarum terrarum et prati debitis et consuetis sicuti et

eodem modo ut alteri tenentes et occupatores terrarum nostrarum dicti

nostri Burrowfeild faciunt et facere tenentur Necnon heredes dicti magistri

Willelmi duplicando dicte feudifirme summam primo anno eorum introitus

ad dictas terras et pratum prout usus est feudifirme pro omni alio onere

exactione questione demanda seu servitio seculari que de dictis terris cum

prato per quoscunque iuste exigi poterint quomodolibet vel requiri Et

nos vero prefati prepositus ballivi consules predicti burgi de Air et successores

nostri totam et integram predictam petiam terre nuncupatam Rudeland

extendentem ut supra Necnon dictam petiam prati vocatam Drummylis-

medow cum glebario ac terris arabilibus infra eundem solitis et consuetis

memoratis Joanni Cuningham et Jonete M'Adam sue sponse eorumque alteri

diutius viventi in vitali redditu necnon prefato magistro Willelmo Cuning-

ham eorum filio suis heredibus et assignatis in omnibus et per omnia forma

pariter et effectu ut premissum est contra omnes mortales warrantizabimus

aequietabimus et imperpetuum defendemus Salvo jure cuiuslibet In cuius

rei testimonium huic presenti carte nostre ex chyrographo Georgii Masoun

notarii manibus nostris ut siq^ra subscriptis sigillum commune dicti nostri